El pressupost D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE de les obres de SUBSTITUCIÓ DE LLOSA DE 
COBERTA a l'edifici situat a l'estació d'esquí de Vallter 2000., a Setcases,  promogut per VALLTER S.A. , una 
vegada aplicades les despeses generals, benefici industrial i IVA s'estima en  CENT VUITANTA-TRES  MIL 
CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS  (183.168,14 €.-) 

L'arquitecte, 

Xavier Sadurní i Roqué 

V.-  ANNEXES  

V.1.  Normativa d'aplicació 

Normativa tècnica general d’Edificació 

Juliol 2024 
 

 

 

El Decret 462/1971 del Ministerio de la Vivienda  (BOE: